
 

Magistrát města Chomutova 
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz 

Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz 
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa  08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek  08.00-15.00 hodin 

 

                                                                                   Odbor obecní živnostenský úřad, stavební úřad a životní prostředí 
  Obecný stavební úřad 

 
 
Dle rozdělovníku 

SP. ZNAČKA: SZ MMCH/17656/2015  

ČJ.:  
VYŘIZUJE: 
TEL.: 

MMCH/119146/2015 
Ivana Dvorská 
474637957 
i.dvorska@chomutov-mesto.cz 

 

E-MAIL:  

     

  DATUM:  24.11.2015  
 

Sdělení 

 

Magistrát města Chomutova, Obecný stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, Vám přílohou zasílá k vyvěšení na úřední desku a pro zajištění informace vlastníka, výzvu ke zjednání 
nápravy spis. zn. SZ MMCH/17656/2015 a č.j. MMCH/75745/2015 ze dne 14.07.2015, kterou vydal Magistrát 
města Chomutova, Odbor obecní živnostenský úřad, stavební úřad  a životní prostředí, obecný stavební úřad.  

 
Toto sdělení, společně s výzvou bude vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Chomutova, Města Klášterce 
nad Ohří a obce Hora sv. Šebestiána. 
 
 
Vyvěšeno dne:   ……………………………………………   Sejmuto dne:   …………………………………………… 
 
Razítko a podpis pro potvrzení vyvěšení a sejmutí 
 
 
 
  
 
Ivana Dvorská 
Zaměstnanec stavebního úřadu 
  
 
Příloha:  
Výzva čj. MMCH/75745/2015  
 
K vyvěšení 
Magistrát města Chomutova 
Město Klášterec nad Ohří 
Obecní úřad Hora Svatého Šebestiána 
 
Na vědomí 
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ, nám. Dr. Eduarda Beneše 85, ing. Markéta Vocilková- opatrovník,  
431 51 Klášterec nad Ohří  



 

 

 

                                                                                   Odbor obecní živnostenský úřad, stavební úřad a životní prostředí 
  Obecný stavební úřad 

 
David Durdoň 
Luční 658 
Miřetice u Klášterce nad Ohří 
431 51 Klášterec nad Ohří 1 
 
 
 

SP. ZNAČKA: SZ MMCH/17656/2015  

ČJ.:  
VYŘIZUJE: 
TEL.: 

MMCH/75745/2015 
Ivana Dvorská 
474637957 
i.dvorska@chomutov-mesto.cz 

 

E-MAIL: 
 
 

 

 

     

  DATUM:  24.07.2015  
 
 
Výzva ke zjednání nápravy 

Magistrát města Chomutova, Obecný stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů , provedl, v souladu s ustanovením § 132 odst. 1 stavebního zákona, dne 02.07.2015 
kontrolní prohlídku na stavbě 

Hora Svatého Šebestiána čp. 22 

(dále jen "stavba") na pozemku st. parc. č. 24, při které zjistil tyto závady: 

1. Zřícená část krovu a stropy, na střeše jsou jen části krytiny, krov je značně poškozen a více jak 
polovina chybí. Stropní konstrukce jsou převážně propadlé a dochází k destrukci a rozvolňování 
obvodového zdiva.    

Vzhledem k umístění domu (u veřejné komunikace) a výše uvedeným závadám je ohrožen veřejný zájem  
uvedený v § 132 odst. 3 písm. c) stavebního zákona, a to zejména tím, že stav stavby ohrožuje životy a 
zdraví osob nebo zvířat, bezpečnost a případně může způsobit jiné škody či ztráty. 

Stavební úřad podle § 134 odst. 2 stavebního zákona 

vyzývá 

vlastníka stavby, kterým je 

David Durdoň, nar. 04.04.1986, Luční 658, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51  Klášterec nad Ohří 1, 
 

ke zjednání nápravy tím, aby u předmětné stavby provedl toto opatření: 

• zabezpečil demolici konstrukcí domu čp. 22 nejméně do úrovně stropu I.NP včetně zbylých 
konstrukcí stropů I. NP, případně zabezpečil tyto konstrukce tak, aby nemohlo dojít k jejich 
zřícení a ohrožení veřejného zájmu. 

Termín pro splnění výzvy stavební úřad stanovuje dle § 39 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve 
znění pozdějších předpisů - nejpozději do 30 dnů od doručení výzvy. 

 

 



Č.j. MMCH/119146/2015 str. 3 

 
Poučení 

Nebude-li výzvě ve stanovené lhůtě vyhověno, vydá stavební úřad rozhodnutí, kterým zjednání nápravy 
nařídí.  

Podle § 179 odst. 3 písm. e) stavebního zákona se fyzická osoba jako vlastník stavby dopustí přestupku 
tím, že v rozporu s § 134 odst. 2 nebo 3 nezjedná nápravu nebo nepředloží doklady ve lhůtě stanovené 
stavebním úřadem ve výzvě nebo rozhodnutí. Za předmětný přestupek lze podle § 179 odst. 7 písm. b) 
stavebního zákona uložit pokutu do 200 000 Kč. 

 

  
 
 
 
 
 
 
Ivana Dvorská 
Zaměstnanec stavebního úřadu 
  
 

 
 
 
 
 

Na vědomí: 

Obec Hora Svatého Šebestiána, IDDS: ua6aq3t 
 
 
 


		2015-12-02T16:46:21+0100
	Ivana Dvorská
	Zaměstnanec stavebního úřadu




